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Sydafrika de luxe 
 

◊ SUN CITY ◊ TIMBAVATI PRIVATE NATURE RESERVE ◊ ROVOS RAIL ◊ KAPSTADEN ◊ 

 
14 dagar/13 nätter 

 
Det här är resan för er som vill njuta av Sydafrika under riktigt lyxiga förhållanden. Det blir er livs resa med  

en blandning av luxuösa hotell, klassiskt tåg och extraordinära safariupplevelser kombinerat med äventyr  
som går lite utöver det vanliga. 

 

 
Dag 1: 

När ni anländer ni på O.R. Tambo International Airport hämtar ni ut er hyrbil 
och beger er direkt upp till Sun City – en av världens mest unika destina-

tioner. Det är ett enormt, påkostat spektakel med lyxiga hotell, glittrande 
underhållningsområden, restauranger, kasinon, affärer och klubbar.  

 
Här ska ni få tre underbara nätter på Sun Citys tjusigaste hotell The Palace 

of the Lost City          , som enligt legenden byggdes som residens för 
kungen av en uråldrig sydafrikansk civilisation, förstördes av en jordbävning 

och har nu restaurerats tillbaka till dess forna glans. Detta är en fantasivärld 
av djungler, vattendrag, fantastiska trädgårdar, vattenfall, swimmingpooler 

och underhållning under bar himmel. 
 

I Sun City finns också två fantastiska golfbanor i världsklass – Gary Player 
Country Club och Lost City Golf Course, som båda erbjuder fantastiskt spel. 

Men se upp för krokodilerna! 
 

Njut av omgivningarna och ät en underbar middag vid någon av alla restau-
ranger. 

 
 

Dag 2: 
Idag kan ni åka på luftballongsafari, en helt fantastisk upplevelse där ni får se Pilanesberg National Park vakna 

till liv från ovan. Ni hämtas tidigt från hotellet och körs till mitten av parken där ni möter upp med er besätt-
ning. I ungefär en timme glider ni över parken och när ni landat bjuds det, som traditionen sig bör, på ett glas 

bubbel…  
 

Därefter blir det en kortare safaritur genom parken till en av lodgerna där ni bjuds på en härlig frukost. Väl 
tillbaka i Sun City har ni resten av dagen på er att utforska Sun City och njuta av allt som där står till ert 

förfogande. 
 

Om inte det lockar råder det ingen brist på nöjen och njutningar på Sun City. 
 

 
Dag 3: 

Ytterligare en dag som börjar med ett riktigt äventyr – safari  
på elefantryggen i Letsatsing Game Reserve! Efter en härlig 

frukost på palatset hämtas ni upp och körs till The Elephant 
Wallow, en tur på ca 20 minuter genom reservatet, under 

vilken ni kan passa på och spana efter djur.  
 

När ni kommer fram bjuds ni på en välkomstdrink och efter en 

presentation av elefanterna och dess skötare, är det dags att 
sadla elefanterna och safarin kan börja!  

 
Efter ungefär en timme på elefantryggen återvänder ni och 

bjuds på något litet att äta, varpå ni körs tillbaka till Sun City. 

 

http://www.suninternational.com/Destinations/Hotels/Palace/Pages/Home.aspx
http://www.suninternational.com/Destinations/Hotels/Palace/Pages/Home.aspx
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Resten av dagen kan ni med fördel tillbringa vid The Royal Pool eller om ni fortfarande är ute efter mer aktivi-

teter finns på Sun City en mängd sportaktiviteter ni kan ägna er åt – tennis, squash, simning, golf, cykling i 
bergen och ridning är en del en av utbudet. På Waterworld kan ni också prova på olika vattensporter eller om ni 

så föredrar – en kryssning i solnedgången… 
 

 
Dag 4: 

Idag är det dags att lämna Sun City för nya äventyr. Ni kör tillbaka till flygplatsen i Johannesburg, lämnar 
tillbaka er hyrbil och tar ett inrikesflyg till Hoedspruit. Här kommer ni att bli mötta för transfer till underbara 

Royal Legend Safari Lodge & Spa          , där ni ska bo i 2 nätter. 
 

När ni kommit tillrätta och fått lite eftermiddagsfika är det dags för er första safari. Ni ger er ut i ett öppet 
fordon och er ranger och tracker kommer att göra sitt yttersta för att visa er både stora och små djur och ni 

kommer också få lära er mycket intressant om såväl växter som träd. 
 

Ni stannar i solnedgången och avnjuter en drink och efter solens nedgång fortsätter safarin i skenet av en 

spotlight på jakt efter att få se de nattaktiva djuren. När ni kommer tillbaka till lodgen bjuds ni på en härlig 

middag i en boma runt lägerelden under stjärnorna. 
 

 
Dag 5: 

Ni väcks före gryningen och efter en lätt frukost är 
det dags för en morgonsafari. Efter en uppiggande 

jakt efter spår för att se vad djuren haft för sig under 
natten, stannar ni till någonstans ute i bushen för en 

kopp kaffe eller te och en bensträckare. 
  

Tillbaka i lodgen blir det en överdådig brunch och 
resten av dagen tillbringas helt efter eget behag – 

passa på att njuta av omgivningarna eller kanske ta 
en siesta i värmen.  

 

Det serveras en härlig lunch mitt på dagen och på 
eftermiddagen bjuds det på kaffe eller te med diverse 

olika tilltugg, varpå ni beger er ut på ytterligare en 
härlig safaritur. Vid återkomsten till lodgen bjuds det 

åter på en härlig middag och när ni sedan drar er 
tillbaka till er lodge kan ni höra lejonen ryta i fjärran. 

 
 

Dag 6: 
Ni får en sista chans att uppleva den sydafrikanska vildmarken på en morgonsafari. Efter er frukost är det dags 

att packa väskorna och lämna Timbavati för denna gång. Ni får transfer till Hoedspruit där ni sedan tar flyget 
tillbaka till Johannesburg. När ni landat blir ni hämtade och körda till Sucasa Guesthouse        i Pretoria, där 

ni ska stanna i en natt.  
 

 
Dag 7: 

Efter en härlig frukost checkar ni ut och kommer ni att bli körda 
till Capital Park där ni ska få kliva ombord på världens lyxigaste 

tåg – Rovos Rail.  
 

Här kommer ni att få uppleva romantiken och atmosfären från en 
förgången tid. Ni avnjuter utsökta måltider i femstjärnig lyx 

alltmedan det mest varierande landskap uppenbarar sig där ni 
sakta ringlar er fram med destination Kapstaden. 

 
Ni kommer under 48 timmar att bo i en av lyxig svit med gott om 

utrymme – ni får en dubbelsäng, en egen liten salong och ett 
badrum med dusch och allt håller högsta standard. 

  

http://www.legendlodges.co.za/royal.htm
http://www.sucasastay.co.za/
http://www.rovosrail.co.za/journey-cape.html


 
- 3 - 

 

 

www.destinationsydafrika.se  info@destinationsydafrika.se   

 
 

 

Dag 8: 

På förmiddagen blir det ett stopp i Kimberly där ni får besöka The Diamond Museum och The Big Hole, som före 
diamantruschen var en kulle men som idag är ett 215 meter djupt hål tömt på all ädelsten. 

 
Färden går sedan vidare genom Great Karoos karga landskap och under natten passerar ni De Aar och Beaufort 

West. 
 

 
Dag 9: 

På morgonen får ni möjligheten att kliva av tåget för att gå, eller jogga, de sista 5 km in till den historiska byn 
Matjiesfontein (om ni vill göra det så ta med er sköna promenadskor). Detta är en perfekt bevarad viktoriansk 

järnvägsby, och här finns bland annat ett museum med en samling av historiska bilar och tågvagnar. 
 

Efter frukost fortsätter färden för att ankomma Kapstaden på kvällen. Vid stationen väntar en hyrbil på er och 
ni tar er till Andros Boutique Hotel          , där ni ska bo i 5 nätter.  

 

 

Dag 10: 
Att börja med ett besök till Table Mountain är en bra idé. Skulle det vara så att det blåser för mycket eller att 

berget täcks av moln har ni chansen att komma tillbaka hit någon annan dag. Färden upp till toppen tar unge-
fär tio minuter med linbanan, som roterar och erbjuder 360 graders utsikt över Kapstaden. På toppen finns det 

gott om stigar som leder till fantastiska utkikspunkter över Kapstaden, Table Bay, Robben Island och Kaphalv-
ön. Det finns också kortare promenader eller så kan ni följa med på en guidad tur. Ett tips är att vara på plats 

ganska tidigt, det kan vara många som vill se detta berömda berg! 
 

 
Dag 11: 

Belägen mellan Robben Island och Table Mountain, 
mitt i Kapstadens kommersiella hamn, ligger V&A 

Waterfront, som har blivit en av Kapstadens största 
turistattraktioner. Med Atlanten och Table Mountain 

som kuliss, blandar sig spännande shopping, restau-

ranger, pubar, marknader, biografer och teatrar med 
kontorsbyggnader, hotell i världsklass och lyxiga 

lägenhetskomplex.  
 

Överallt finns mimartister, gatumusikanter och 
diverse olika uppträdanden som alla bidrar till den 

livliga atmosfären. Besök Two Oceans Aquarium , där 
ni får se en fascinerande undervattensvärld, strosa 

genom marknaderna eller sätt er vid en av alla de 
restauranger som finns och bara njut av livet. 

 
Ni bör absolut besöka Robben Island. Denna historiska ö ligger strax utanför Kapstaden och det var här som 

Nelson Mandela satt fängslad i nästan tre decennier. I turen ingår, förutom en guidad busstur runt ön där man 
bland annat besöker de stenbrott där fångarna tvingades arbeta, en guidad rundvandring inne i fängelset. Har 

ni tur är er guide en före detta politiskt fånge som visar er runt och som med inlevelse berättar om vad som 
hände innanför de höga murarna på Robben Island. Biljetter bör förbokas via hemsidan. 

 
Varför inte avsluta dagen med en båtkryssning längs kusten eller se Kapstaden från ovan från en helikopter! 

 
 

Dag 12: 
Efter en härlig frukost kan ni idag bege er till Sydafrikas berömda 

vindistrikt.  
 

I området runt Stellenbosch finns Sydafrikas äldsta vinrutt och här 
finns hundratals vinodlingar representerade. Besök till exempel 

Guardian Peak som är en av våra absoluta favoriter, 
Neethlingshof, Rust en Vrede, Thelema Mountain Vineyards och 

Tokara men det finns så klart många, många fler. 
 

Staden Stellenbosch är Sydafrikas näst äldsta stad och är en 
underbar historisk universitetsstad med några av landets bäst 

bevarade byggnader i viktoriansk och Cape Dutch-stil. 
 

http://www.andros.co.za/
http://www.tablemountain.net/
http://www.aquarium.co.za/
http://www.robben-island.org.za/
http://www.guardianpeak.com/
http://www.neethlingshof.co.za/
http://www.rustenvrede.com/
http://www.thelema.co.za/
http://www.tokara.co.za/
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Ta en promenad längs gatorna som kantas av ekar, och avnjut en lunch på någon av de många utsökta restau-

ranger och kaféer som finns i staden.  
 

Här finns också Oom Samie se winkel ("Farbror Samies affär" på afrikaans) – en affär som förflyttar er 200 år 
tillbaka i tiden och där ni kan köpa det mesta – sötsaker, alkohol, kläder, te, frukt, kryddor… 

 
Franschhoek ligger i en av världens vackraste vindalar. Staden grundades 1688 av hugenotterna som på grund 

av religiös förföljelse fick fly från Frankrike och det franska arvet märks tydligt genom de många kaféer, 
franska restauranger, bistros, boutiquer och gallerier som kantar huvudgatan. Staden är också Sydafrikas 

"mat- och vinhuvudstad" – 8 av landets 100 bästa restauranger finns här!  
 

Här finns många vingårdar att besöka, såsom Vrede en Lust, Grande Provence, Môreson, Graham Beck och 
Boschendal för att bara nämna några. 

 
I området finns också Paarl, som fått sitt namn från en massiv granitformation som ser ut att blänka när solen 

skiner på den i en viss vinkel. Detta område är världskänt för sina utsökta röda viner i toppklass och även här 

finns många vinkällare som erbjuder vinprovningar och källarturer.  

 
Paarl är känt för sina utsökta röda viner i världsklass, som till exempel Roodeberg, Cabernet Sauvignon, Shiraz 

och portvin och "Paarl Wine Route" kallas därför också "Red Route". En mycket välkänd vinkällare är KVW som 
erbjuder provningar av mängder av viner och också goda likörer. Här finns också Fairview som förutom vin 

också producerar ost, Veenwouden, Seidelberg och Nederburg. 
 

Ni kommer inte att hinna upptäcka all dessa områden på en dag, välj det som lockar er mest! 
 

 
Dag 13: 

Då har det blivit dags att ta er söderut till Cape Point. Följ kusten 
tills ni når Hout Bay, en pittoreskt liten stad som ligger perfekt i en 

vindskyddad bukt, omgiven av berg. Här finns World of Birds och 
Seal Island som är klart värda ett besök. Från Hout Bay löper 

Chapman’s Peak Drive, en tio kilometer lång kustväg som slingrar 

sig runt hela 114 kurvor och med klippor som störtar direkt ned i 
havet. Här kan ni stanna och njuta av utsikten och ha en picknick 

vid en av de många rastplatser som finns längs vägen.  
 

Chapman’s Peak Drive slutar i Noordhoek, där en promenad på Long 
Beach, som sträcker sig åtta kilometer ända till grannstaden 

Kommetjie, kanske kan vara trevlig efter er picknick.  
 

Vägen leder er nu till östra sidan av Kaphalvön och Simon's Town, en charmig liten stad med många gamla, 
fina hus längs huvudgatan och små mysiga affärer, restauranger och kaféer. Här måste ni passa på att besöka 

den osannolika koloni på nästan 3 000 åsnepingviner som bor vid Boulder's Beach. Detta är ett av de få ställen 
där dessa fascinerande fåglar går att se på så nära håll – de är nyfikna och vänliga, men de vill inte bli 

klappade. Men ett sätt att komma nära dem är att trotsa det kalla vattnet och ta er ett dopp med dem.  
 

Väl framme vid Cape Point får ni ställa bilen och antingen ta linbanan eller gå upp – 120 steg utmejslade i 
natursten leder upp till det gamla fyrtornet, 249 meter över havet. Härifrån kan ni se Godahoppsudden i väster, 

som ni antingen kan ta er till via en vandringsled som tar ca en timme enkel väg eller med bilen. Här finns 
också en barservering och en exklusiv restaurang med fantastisk utsikt över havet.  

 
På Kaphalvön finns det gott om babianer, som kan ha rätt lynnigt humör och som dessutom har långa vassa 

tänder, så det är klokt att hålla er på avstånd. Det är också absolut förbjudet att mata dem!  
 

 
Dag 14: 

Tyvärr har er sista dag i Sydafrika kommit. När det är dags tar ni er till Cape 
Town International Airport, där ni lämnar tillbaka er hyrbil och flyger tillbaka 

hem till Sverige.  
 

Vi hoppas att ni under dessa 14 dagar ska ha fått uppleva en del av det allra 
bästa Sydafrika har att erbjuda och att ni återkommer snart igen!  

 

 
 

http://www.vnl.co.za/
http://www.grandeprovence.co.za/
http://www.moreson.co.za/
http://www.grahambeckwines.co.za/
http://www.boschendal.com/
http://www.kwv.co.za/
http://www.fairview.co.za/
http://www.veenwouden.co.za/
http://www.seidelberg.co.za/
http://www.nederburg.co.za/
http://www.capepoint.co.za/
http://www.worldofbirds.org.za/
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Inrikesflyg som behöver bokas: 
 

Dag 4 & 6: 
O.R. Tambo International Airport – Eastgate Airport, Hoedspruit t.o.r. 

Kan bokas på: 
 www.saairlink.co.za  

http://www.saairlink.co.za/
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Pris: 

R39 290 (baserat på 2 personer under lågsäsong 2010) 

 

I priset ingår: 

1 hyrbil (Toyota Corolla eller liknande) 8 dagar med obegränsad körsträcka och maximal försäkring 

3 nätter på The Palace of the Lost City         , Sun City, Luxury Room, inkl. frukost 

2 nätter på Royal Legend Safari Lodge & Spa         , Timbavati Private NR, Royal Suite, inkl. helpension 

1 natt på Sucasa Guesthouse       , Pretoria, Standard Room, inkl. frukost   

5 nätter på Andros Boutique Hotel          , Kapstaden, Superior Room, inkl. frukost  

Biljett Pretoria – Kapstaden med Rovos Rail, De Luxe Suite, inkl. helpension  

Safari på elefantryggen, Letsatsing Game Reserve   

4 safariturer i Timbavati Private Nature Reserve 

Transfer:  Eastgate Airport - Royal Legend Safari Lodge & Spa t.o.r. 

 O.R. Tambo International Airport – Sucasa Guesthouse 

 Sucasa Guesthouse – Capital Park    

 

 

 

I priset ingår inte: 

Flygbiljetter – internationella och inrikes  

Extrakostnader för hyrbil, t.ex: 

- extra förare R190 per person 

- GPS 

- Leveransavgift 

Eventuella parkavgifter 

 

 

 

 

Glöm inte att: 

- kontrollera passets giltighetstid, det måste vara giltigt i minst 30 dagar efter hemkomst och ha minst 2 

intilliggande tomma sidor. 

- kontrollera att ni har fullgott vaccinationsskydd samt anskaffa malariprofylax.  

- se över era reseförsäkringar och medtaga försäkringsbevis på resan.  

- anskaffa internationellt körkort, ansökningsblankett finner ni på: 
www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/ 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Specificerade boenden och aktiviteter gäller med reservation för fullbokningar. Först när alla bokningar har 
bekräftats kan priset i ZAR fastställas. Priset i SEK fastställs efter gällande valutakurs på respektive fakturadag. 

http://www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/

